
UCHWAŁA NR XXVII/178/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy Niedźwiada

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), art. 8 ust. 2 i art. 38 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza, że Wójt Pan Janusz Marzęda z dniem 13 sierpnia 2017 roku nabywa prawo do nagrody 
jubileuszowej po 35 latach pracy w wysokości 200% wynagrodzenia miesięcznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Wójta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

Id: A298C4D6-EEC0-4D4C-A668-C023A04A7BA6. Podpisany Strona 1




